
Producent dostaw nowy przybycia wysokiej klasy
Europejski kask jazda konna

Opis najwyższej klasy europejskich kasków jeździeckich:
-Elegancka konstrukcja: ten projekt jest bardzo moda do jazdy, ludzie noszą więcej cool.
-wysokiej jakości organiczna skorupa ABS z technologią wtrysku.
-materiał EPS o dużej gęstości jest importowany z Ameryki,
Akcesoria-kask: regulowany pasek podbródek z klamrą Quick-Release; Regulacja tylnej części zamku;
Super wygodne podkładki; 

Specyfikacja najwyższej klasy europejskich kasków
jeździeckich:
Modelu Nie. H07
Materiał ABS Shell + Z dużą gęstością EPS, Doskonałe prądem absorpcji
Wniosek Zamszu, Velvet,  PU Skóry
otwory 17

Rozmiar/główka Obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           

Podszewka Jednoczęściowy wyjmowany i można prać w pralce podszewka 
Kolor PANTONE 
Próbki czas 3-7 Pracy dzień
MOQ 500 Szt

Opakowania Szczegóły
Wewnętrznego Pakiet: o szmatką Torba i o pole  
Zewnętrznych Pakiet: 9 Szt./karton   Karton Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 cm

Zdjęcia detali z najwyższej klasy europejskich kasków
jeździeckich:

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html
https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html








Długa owalna forma głowy jest przeznaczona dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest
znacznie dopasowany do Europejczyków.



Progresywny regulacja system pozwala ten hekmet wobec idealnie i użytkownik-
przyjacielski nadający się od ten jeźdźcy ' głowa, zagwarantowanie ten kluczowy przewaga
w odniesieniu do zabezpieczenie i wygoda użytkownika rezygnować 3 Funkcja
świadczenie.

taktowny tylnej przestrzeni zapewnia warkocz, liny lub fryzury Bun dobrze wyglądać z



kasku, zachować włosy z poślizgnięcia i coraz w twarz podczas jazdy i pozwolić fryzurę
pasują pod kask. To nadal wygląda dobrze, gdy hełm schodzi.

Wygodne i przewiewne aksamitne wyściółka z pianki zintegrowane z powietrza warstwy
siatki, zapewnia lepsze odprowadzanie wilgoci i pot efekt uwalniający. Wyjmowane i
zmywalne wzornictwo prowadzi do maksymalnego komfortu i higieny.



Centralna płaska przestrzeń do etykietowania logo, nigdy nie będzie odkleić nawet po
długim czasie korzystania. Ten krawiec-Made kask ODM jest najlepszy produkt do
promowania z własnej marki.

Nowość zaprojektowana w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony przed słońcem dla
jeźdźca, szeroki szczyt chroni skórę przed uszkodzeniami atmosferycznymi, zapewniając
jednocześnie maksymalna widoczność. W każdym deformacji zapewniono inżynierię piku
wtrysku ABS.



Packagaing 
Ilość w opakowaniu: 9 szt./karton 
Rozmiar opakowania: karton rozmiar: 67 * * 31,5 52,5 cm 
Waga (brutto): 4,80 kg 
Rodzaj opakowania: 1 szt./PP torba z kolorowym pudełku, 9 sł na brązowy karton

Znajomość obwodu głowy rIdentyfikacja eleganckich hełmów:
Model głowy w Europie:
Owalny kask przeznaczony jest do głowy zawodników z wymiarem, który jest bardzo pasuje dla
Europejczyków. 
Ogólny model głowy:
Rodzajowy kask Block jest przeznaczony dla jeźdźców z wymiarem, który jest nieco dłuższy od przedniego
tylnego pomiaru na boku.
Model głowy azjatyckiego:
I okrągłe w kształcie kasku jest przeznaczony dla jeźdźców głowy z wymiarem, że jest condierably nadaje
się dla Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:
Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie niezbędne elementy do zwiększenia struktury ciała w
projektowaniu, ale nadal używamy profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego
produktu! Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane według EN1078,
EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, specyfikacji testowych itp. Przed naszą produkcją seryjną lub wysłać



go do testu organizacji innej firmy, sprawdzić jakość przez siebie i upewnij się, że kwalifikacje!

Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy patent Królewski, CE dokumentów, i mamy własne
laboratorium, że na pewno każdy nasz produkt może spełnić wymagania do testowania



Proces produkcji jest hełm jak poniżej:
Jedwab ekran → PC Tools blister → Produkcja blistra PC → Wykrawanie wykopał otwór → Surowce dla
różnych gęstości EPS → EPS w narzędziach do form → kask w formie warsztatu → w maszynach
formujących → w narzędziach do form → proces produkcji w formie → Kask odlewany semi-
gotowy → Inspekcja IQC → kask, szlifowanie → Wewnętrzna wyściółka produkcji → Warsztaty wtrysku
tworzyw sztucznych → Linia montażowa →oznaczenia wewnętrzne → opakowania → UK → zainstalowanych
liczników.

Dlaczego nas wybrałeś? 
-ponieważ mamy wiele zalet 
Jakość: z rygorystyczną kontrolą jakości i doskonałych produktów 
OEM i ODM: możemy zapewnić OEM i ODM usług dla klientów 
Zespół R & D: z zespołem profesjonalnego i silnego rozwoju technicznego 
Cena: Mamy własną produkcję.linii, obniżenie ceny do minimum 
Patent: nieustannie wprowadzamy produkty opatentowanej technologii 
Serwis: doskonały serwis po sprzedaży, więc satysfakcja



Mamy ponad 24 lat doświadczenia przetwarzania projektu, że możemy tylko swoje pomysły z prawdziwych
informacji, co trzeba, daj nam znać, co chcesz, a my zaczniemy nasze ręce formy odniesienia, gdy mamy
ostateczne potwierdzenie projektu, możemy zrobić skanowanie 3D i następnie przetwarzanie formacji.



Dostawa Ekspresowa:
Internatioanl Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są dobrze po uzgodnieniu tutaj! Możesz
wybrać wszystkie możliwe transportu chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby pomóc! Już
zbudowaliśmy długoterminowe relacje z różnych firm żeglugowych i spedytora, wszystkie nasze wysiłki
skupić się na dostarczaniu najlepszych doświadczeń wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania
bezpiecznego kasku cały czas!




